

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-345

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Rytas“:

1.1. socialinės globos paslaugos kainą vaikui, likusiam be tėvų globos, bendruomeniniuose namuose – 2509 Eur per mėnesį;

1.2. apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslaugos jaunuoliui kainą – 467 Eur per mėnesį;

1.3. palydėjimo paslaugos jaunuoliui kainą – 157 Eur per mėnesį.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. gruodžio 1 d.

3. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymą AD1-11138 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. AD1-834 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymo Nr. AD1-2882 „Dėl socialinės globos kainos biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos vaikų globos namuose „Rytas“ derinimo“ pakeitimo“.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė

Aurelija Kirslytė-Mockuvienė, tel. 39 63 01

2023-10-27

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
KAINŲ NUSTATYMO“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Patvirtinti biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Rytas“ socialinių paslaugų kainas.

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reguliavimas.

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu: „29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;“, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 20-29 punktais.

3. Siūlomos naujos teisinio reglamento nuostatos ir laukiami rezultatai.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos, derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininkais, atsižvelgiant į socialinių paslaugų organizavimo išlaidas, šių išlaidų efektyvų panaudojimą ir socialinių paslaugų teikimo Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje ypatumus.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. AD1-1138 patvirtinta likusiam be tėvų globos vaikui socialinės globos paslaugų kaina bendruomeniniuose namuose 1768 Eur/mėn. siūlome keisti į 2509 Eur/mėn. (dėl padidėjusių įstaigos darbo užmokesčio, valstybinio draudimo įmokų, kvalifikacijos kėlimo išlaidų, išlaidų prekėms, paslaugoms, medikamentams, komunalinių, transporto išlaidų) ir nustatyti apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose (467 Eur/mėn.) ir palydėjimo (157 Eur/mėn.) paslaugų jaunuoliams kainas, kurios nebuvo patvirtintos. Kainos skaičiuotos vadovaujantis socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika išlaidas suskirstant į bendrąsias ir kintamas, į kainos sudėtį traukiant tas lėšų rūšis, kurios patiriamos teikiant šias socialines paslaugas. Pridedame biudžetinės įstaigos kainų išdėstymą (lentelė).

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas paskelbė informaciją apie per 12 paskutinių mėnesių socialinių paslaugų vidutines kainas (duomenys 2023-02-01 galiojusios kainos).

Paslauga	Kainos intervalas	Vidutinė kaina	Pastabos
Ilgalaikė socialinė globa, teikiama bendruomeniniuose vaikų globos namuose, Eur/mėn.	997,00 – 3240,00	2015,12	48 savivaldybių duomenys
Palydėjimo paslauga jaunuoliams, Eur/mėn.	129,00 – 1595,00	658,66	27 savivaldybių duomenys
Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose, Eur/mėn.	175,50 – 1885,83	540,20	37 savivaldybių duomenys

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamos pasekmės – nenumatome. Teigiamos pasekmės – patvirtinus socialinių paslaugų kainas bus įgyvendinti teisės aktai.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Nereikia.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Papildomų lėšų nereikės, nes biudžetinė įstaiga finansuojama tiesiogiai, pagal patvirtintus asignavimus, skirtus įstaigos išlaidymui.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Nėra

8. Kiti sprendimui reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 6 lapai.
2. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Rytas“ socialinių paslaugų kainų išdėstymas, 4 lapai.

Vedėja

Audronė Liesytė

Suvestinė redakcija nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31

Įstatymas paskelbtas: Žin. 1994, Nr. 55-1049, i. k. 0941010ISTA0001-533

Nauja redakcija nuo 2023-04-01:

Nr. XIV-1268, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-15, i. k. 2022-15614

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533
Vilnius

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

1 straipsnis. Įstatymo tikslas

Šio įstatymo tikslas – skatinti ir plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą.

15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

1. Savivaldybės tarybos kompetencija yra išimtinė ir paprastoji.
2. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:

29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

Straipsnio punkto pakeitimai:

Nr. XIV-1828, 2023-03-23, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05501

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-03

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 110-4163, i. k. 1061100NUTA00000978

TAR pastaba. Nutarimo 32 punkto pirmosios pastraipos nuostatos pradedamos taikyti, kai 2023 m. naujai išrinktos savivaldybių tarybos susirenka į pirmuosius posėdžius

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas

Nr. 313, 2023-04-26, paskelbta TAR 2023-05-02, i. k. 2023-08303

Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS PATVIRTINIMO

2006 m. spalio 10 d. Nr. 978

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 33 straipsnio 3 dalimi, 34 straipsnio 8 dalimi ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymo 15 straipsnio 1 dalį, Lietuvos Respublikos Vyriausybė **n u t a r i a**:

Preambulės pakeitimai:

Nr. 389, 2016-04-20, paskelbta TAR 2016-04-26, i. k. 2016-10430

Nr. 620, 2019-06-19, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10406

Nr. 673, 2022-06-29, paskelbta TAR 2022-06-29, i. k. 2022-14001

Nr. 313, 2023-04-26, paskelbta TAR 2023-05-02, i. k. 2023-08303

1. Patvirtinti Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodiką (pridedama).
2. Nustatyti, kad Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta šiuo nutarimu, netaikoma finansuojant ilgalaikę socialinę globą senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia, vaikams su negalia, likusiems be tėvų globos vaikams, pradėjusiems ją gauti apskričių viršininkų socialinių paslaugų įstaigose iki 2007 m. sausio 1 dienos.
3. Pavesti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai parengti ir iki 2006 m. lapkričio 1 d. patvirtinti socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvus.
4. Šis nutarimas įsigalioja nuo 2007 m. sausio 1 dienos.

MINISTRAS PIRMININKAS

GEDIMINAS KIRKILAS

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ

VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m.
spalio 10 d.
nutarimu Nr. 978

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKA

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

Pakeistas skyriaus pavadinimas:

Nr. 389, 2016-04-20, paskelbta TAR 2016-04-26, i. k. 2016-10430

1. Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika (toliau – ši Metodika) reglamentuoja socialinių paslaugų pagal atskiras socialinių paslaugų rūšis finansavimą ir lėšų socialinėms paslaugoms apskaičiavimą.

Punkto pakeitimai:

Nr. 620, 2019-06-19, paskelbta TAR 2019-06-27, i. k. 2019-10406

IV SKYRIUS LĖŠŲ SOCIALINĖMS PASLAUGOMS APSKAIČIAVIMAS

Pakeistas skyriaus pavadinimas:

Nr. 389, 2016-04-20, paskelbta TAR 2016-04-26, i. k. 2016-10430

20. Perkamų (parduodamų) ar finansuojamų prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kainą savivaldybės ir socialinių paslaugų įstaigos nustato derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais) ir atsižvelgdamos į prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros organizavimo išlaidas, šių išlaidų efektyvų panaudojimą ir socialinių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

Punkto pakeitimai:

Nr. 730, 2007-07-11, Žin., 2007, Nr. 80-3247 (2007-07-19), i. k. 1071100NUTA00000730

Nr. 682, 2010-06-02, Žin., 2010, Nr. 65-3244 (2010-06-05), i. k. 1101100NUTA00000682

Nr. 673, 2022-06-29, paskelbta TAR 2022-06-29, i. k. 2022-14001

21. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal šios Metodikos 22 punkte nurodytas lėšų dalis, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), su socialinę globą perkančiomis ar finansuojančiomis savivaldybėmis ir atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir šių išlaidų efektyvų panaudojimą.

Punkto pakeitimai:

Nr. 730, 2007-07-11, Žin., 2007, Nr. 80-3247 (2007-07-19), i. k. 1071100NUTA00000730

Nr. 799, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3869 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000799

Nr. 682, 2010-06-02, Žin., 2010, Nr. 65-3244 (2010-06-05), i. k. 1101100NUTA00000682

22. Perkamos (parduodamos) ar finansuojamos socialinės globos kainą sudaro:

22.1. bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD);

22.2. kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD).

23. Bendroji socialinės globos lėšų dalis yra pastovi visoms socialinės globos rūšims.

24. Kintamoji socialinės globos lėšų dalis kinta, ir tai priklauso nuo socialinės globos rūšies ir socialinės globos gavėjų grupės.

25. Bendrąją socialinės globos lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

25.1. socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo darbo užmokestis, valstybinio socialinio draudimo įmokos, darbdavių socialinė parama pinigais, kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos;

Punkto pakeitimai:

Nr. 307, 2012-03-21, *Žin.*, 2012, Nr. 35-1713 (2012-03-24), i. k. 1121100NUTA00000307

25.2. išlaidos kitoms prekėms (kanceliarinės prekės, spaudiniai ir kitos prekės, susijusios su įstaigos administravimu);

25.3. transporto išlaidų dalis, tiesiogiai nesusijusi su socialinės globos teikimu (administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo transportas);

25.4. kitos išlaidos (šildymas, elektra, vandentiekis, kanalizacija, ryšių paslaugos, spaudiniai ir kita).

26. Rekomenduojama, kad šios Metodikos 25.1 papunktyje nurodytos išlaidos nesiektų daugiau kaip 20 procentų viso socialinių paslaugų įstaigos darbo užmokesčio fondo.

Punkto pakeitimai:

Nr. 389, 2016-04-20, paskelbta TAR 2016-04-26, i. k. 2016-10430

27. Kintamąją socialinės globos lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

27.1. profesinių grupių, susijusių su paslaugų teikimu, darbo užmokestis, valstybinio socialinio draudimo įmokos, darbdavių socialinė parama pinigais, kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos.

Punkto pakeitimai:

Nr. 307, 2012-03-21, *Žin.*, 2012, Nr. 35-1713 (2012-03-24), i. k. 1121100NUTA00000307

27.2. maitinimo išlaidos (jeigu socialinės globos įstaiga teikia asmeniui maitinimo paslaugą);

27.3. išlaidos medikamentams;

27.4. išlaidos patalynei ir aprangai (trumpalaikei ir ilgalaikiai socialinei globai);

27.5. transporto išlaidų dalis, susijusi su socialinės globos teikimu;

27.6. išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms, kurios susijusios su paslaugos gavėjo poreikiais (slaugos, ugdymo, techninės pagalbos priemonės ir kita).

Punkto pakeitimai:

Nr. 682, 2010-06-02, *Žin.*, 2010, Nr. 65-3244 (2010-06-05), i. k. 1101100NUTA00000682

27.7. išlaidos socialinei paramai pinigais (vaikų kišenpinigiams mokėti).

Papildyta punktu:

Nr. 307, 2012-03-21, *Žin.*, 2012, Nr. 35-1713 (2012-03-24), i. k. 1121100NUTA00000307

28. Profesinių grupių personalo sudėtis ir skaičius nustatomi vadovaujantis socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais, akredituotos socialinės priežiūros teikimo reikalavimais, tvirtinamais socialinės apsaugos ir darbo ministro.

Maitinimo išlaidos apskaičiuojamos taikant sveikatos apsaugos ministro tvirtinamas rekomenduojamas maisto produktų paros normas socialinę globą gaunantiems asmenims, atitinkančias rekomenduojamas paros maistinių medžiagų ir energijos normas, tvirtinamas sveikatos apsaugos ministro.

Maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, patalynei ir aprangai finansiniai normatyvai ateinantiems metams kasmet iš naujo peržiūrimi atsižvelgiant į Lietuvos statistikos departamento skelbiamą informaciją apie vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokyčius.

Punkto pakeitimai:

Nr. 730, 2007-07-11, *Žin.*, 2007, Nr. 80-3247 (2007-07-19), i. k. 1071100NUTA00000730

Nr. 307, 2012-03-21, *Žin.*, 2012, Nr. 35-1713 (2012-03-24), i. k. 1121100NUTA00000307

Nr. 389, 2016-04-20, paskelbta TAR 2016-04-26, i. k. 2016-10430

Nr. 673, 2022-06-29, paskelbta TAR 2022-06-29, i. k. 2022-14001

29. Į socialinių paslaugų kainą neįeina socialinių paslaugų įstaigos lėšos nekilnojamajam turtui įsigyti.

Punkto pakeitimai:

Nr. 682, 2010-06-02, *Žin.*, 2010, Nr. 65-3244 (2010-06-05), i. k. 1101100NUTA00000682



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2018 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AD1-834 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. RUGSĖJO 21 D.
ĮSAKYMO NR. AD1-2882 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS KAINOS BIUDŽETINĖJE
ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMUOSE „RYTAS“ DERINIMO“
PAKEITIMO“**

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 punktu ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. T2-98 „Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės administracijos direktoriui derinti socialinių paslaugų biudžetinių įstaigų socialinės globos kainas“:

1. P a k e i č i u Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. AD1-834 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymo Nr. AD1-2882 „Dėl socialinės globos kainos biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos vaikų globos namuose „Rytas“ derinimo“ pakeitimo“ ir 1.3 papunktį išdėstau taip:

„1.3. vienam vaikui bendruomeniniuose namuose – 1768,00 Eur per mėnesį.“.

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas vietinėje spaudoje ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės administracijos direktorius

Gintaras Neniškis

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2018 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AD1-834 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. RUGSĖJO 21 D. ĮSAKYMO NR. AD1-2882 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS KAINOS BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS VAIKŲ GLOBOS NAMUOSE „RYTAS“ DERINIMO“ PAKEITIMO“
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-09-28 Nr. AD1-1138
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas	GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-09-28 08:47:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilyš, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, i.k.188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26 13:29:47
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilyš, versija 3.5.34.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-28 10:09:20)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2021-09-28 10:09:20 Dokumentų valdymo sistema Avilyš

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO "RYTAS"
SOCIALINĖS GLOBOS KAINOS SKAIČIAVIMAS BENDRUOMENINIUOSE NAMUOSE
2023 m**

Eil. Nr.	Rodiklio pavadinimas	Lėšos, Eur		
		Iš viso	Iš jų:	
			Bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD)	Kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD)
1.	IŠLAIDOS	1686322,83	206137,50	1480185,33
1.1.	Darbo užmokestis	1361854,07	180657,73	1181196,34
1.2.	Socialinio draudimo įmokos	20086,34	2664,57	17421,77
1.3.	Mitybos išlaidos	132860,00	0,00	132860,00
1.4.	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	11072,37	607,37	10465,00
1.5.	Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	6695,45	888,19	5807,26
1.6.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	13495,42	7521,86	5973,56
1.7.	Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	36400,00	0,00	36400,00
1.8.	Komandiruočių išlaidos	1339,09	177,64	1161,45
1.9.	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	14921,28	1979,39	12941,89
1.10.	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.11.	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	6162,81	817,53	5345,28
1.12.	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	7269,34	964,32	6305,02
1.13.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	64410,42	8564,68	55845,74
1.14.	Darbdavių socialinė parama	9756,22	1294,22	8462,00
2.	Gavėjų skaičius	56		
3.	Išlaidų dalis tenkanti vienam asmeniui per mėnesį	2509	307	2203
4.	Paslaugos kaina vienam asmeniui per mėnesį	2509		

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
„RYTAS“ APGYVENDINIMO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUOSE PASLAUGOS
KAINOS SKAIČIAVIMAS 2023 m**

Eil. Nr.	Rodiklio pavadinimas	Lėšos, Eur		
		Iš viso	Iš jų:	
			Bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD)	Kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD)
1.	IŠLAIDOS	17894,33	837,70	17056,63
1.1.	Darbo užmokestis	5309,65	704,36	4605,30
1.2.	Socialinio draudimo įmokos	78,31	10,39	67,92
1.3.	Mitybos išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.4.	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	2,37	2,37	0,00
1.5.	Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	26,10	3,46	22,64
1.6.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	77,54	29,33	48,21
1.7.	Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.8.	Komandiruočių išlaidos	5,22	0,69	4,53
1.9.	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	58,18	7,72	50,46
1.10.	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	9500,00	0,00	9500,00
1.11.	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	37,19	37,19	0,00
1.12.	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	28,34	3,76	24,58
1.13.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	2733,39	33,39	2700,00
1.14.	Darbdavių socialinė parama	38,04	5,05	32,99
2.	Gavėjų skaičius	3		
3.	Išlaidų dalis tenkanti vienam asmeniui per mėnesį	497	23	474
4.	Paslaugos kaina vienam asmeniui per mėnesį	497		

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“
PALYDĖJIMO PASLAUGOS JAUNUOLIAMS KAINOS SKAIČIAVIMAS 2023 m**

Eil. Nr.	Rodiklio pavadinimas	Lėšos, Eur		
		Iš viso	Iš jų:	
			Bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD)	Kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD)
1.	IŠLAIDOS	60342,84	8538,77	51804,07
1.1.	Darbo užmokestis	56636,28	7513,13	49123,15
1.2.	Socialinio draudimo įmokos	835,34	110,81	724,53
1.3.	Mitybos išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.4.	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	25,26	25,26	0,00
1.5.	Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	278,45	36,94	241,51
1.6.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	827,05	312,82	514,23
1.7.	Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.8.	Komandiruočių išlaidos	55,69	7,39	48,30
1.9.	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	620,54	82,32	538,22
1.10.	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.11.	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	0,00	0,00	0,00
1.12.	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	302,31	40,10	262,21
1.13.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	356,18	356,18	0,00
1.14.	Darbdavių socialinė parama	405,74	53,82	351,91
2.	Gavėjų skaičius	32		
3.	Išlaidų dalis tenkanti vienam asmeniui per mėnesį	157	22	135
4.	Paslaugos kaina vienam asmeniui per mėnesį	157		

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
„RYTAS“ SOCIALINĖS GLOBOS BENDRUOMENINIUOSE NAMUOSE,
PALYDĖJIMO IR APGYVENDINIMO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUOSE
JAUNUOLIAMS PASLAUGŲ KAINŲ SKAIČIAVIMO PAAIŠKINIMAI 2023 m.**

Eil. Nr.			
1.3.	Mitybos išlaidos	6,50 Eur (kaina parai) * 56 vaikai * 365 dienos.	*Įsakymas „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos vaikų globos namų „Rytas“ mitybos, medikamentų, patalynės ir aprangos finansinių normatyvų be tėvų globos likusiam vaikui nustatymui“ .
1.4.	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	0,51 Eur (kaina parai) * 56 vaikai * 365 dienos.	
		635 Eur. darbuotojų sveikatos patikrinimui pagal patvirtintą sąmatą.	
1.7.	Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos	650 Eur (kaina metams) * 56 vaikai.	
1.5., 1.8., 1.9., 1.11., 1.12., 1.14.	Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos, komandiruočių išlaidos, kvalifikacijos kėlimo išlaidos, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, darbdavių socialinė parama	Paskaičiuota proporcingai pagal darbo užmokestį.	
1.6.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	Paskaičiuota bendroji socialinės globos lėšų dalis proporcingai pagal darbo užmokestį, kintamoji socialinės globos lėšų dalis pagal faktą.	
1.10.	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	Patvirtinta 2023 m sąmata 9500,00 Eur. (savarankiško gyvenimo paslauga.	
1.13.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	Paskaičiuota proporcingai pagal darbo užmokestį. Atskirai skaičiuojant: (bendruomeniniai namai) vaikų kišenpinigiai - 18000,00 Eur, higienos priemonės - 8960,00 Eur, (savarankiško gyvenimo namų paslauga) buto mokesčiai 2700,00 Eur.	